UBND TỈNH HÀ TĨNH
SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG

Số:             /STTTT-TTBCXB

V/v góp ý dự thảo Báo cáo sơ kết 03

năm thực hiện Quyết định

88/QĐ-TTg ngày 20/01/2017

của Thủ tướng Chính phủ

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

   Hà Tĩnh,  ngày       tháng 12 năm 2021

Kính gửi: Sở Văn hoá, Thể thao và Du lịch

Ngày 02/12/2021, Sở Văn hoá, Thể thao và Du lịch có Công văn số

1567/SVHTTDL-QLVH về việc góp ý dự thảo báo cáo, sau khi xem xét, Sở

Thông tin và Truyền thông có ý kiến như sau:

- Tại ghi chú số 1 (trang 2): Đề nghị bổ sung “Hà Tĩnh” vào nội dung đã

ban hành quy chế, quy định chế độ nhuận bút trong lĩnh vực báo chí và hoạt

động xuất bản tài liệu không kinh doanh.

Đề nghị Sở Văn hoá, Thể thao và Du lịch tổng hợp./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lãnh đạo Sở;

- Lưu: VT, TTBCXB2.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Đậu Tùng Lâm

		dtlam.stttt@hatinh.gov.vn
	2021-12-03T17:13:21+0700

		sott_tt@hatinh.gov.vn
	2021-12-03T17:17:00+0700

		2021-12-03T17:17:18+0700

		2021-12-03T17:17:30+0700